
 
 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ 

o závazku veřejné služby 

“Zajištění provozu MHD Lovosice v termínu od 01.02.2019 do 30.06.2019“  

ze dne 31. 1. 2019 

1. Město Lovosice 

Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupené: Ing. Milan Dian, Ph.D., starostou města 
IČ: 00263991 
DIČ: Není plátcem DPH 

bankovní spojení: č. účtu:  

(dále jen „objednatel") 

a 

 

2. Destinační agentura České středohoří, o.p.s., 
Sídlo:   Komenského 748/4, Litoměřice, 412 01 

Zastoupený:   ředitel 
IČ:    28750853  

DIČ: CZ28750853 

ID datové schránky m3st44a  

Bankovní spojení:   

Zapsaný: v Rejstříku obecně prospěšných společností vedeném  

Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka O 325. 

 (dále jen „dopravce")  

      I. 

Vzhledem ke skutečnosti, že: 
 

- objednatel a dopravce mezi sebou uzavřeli dne 31. 1. 2019 smlouvu o závazku veřejné služby 
k zajištění provozu MHD Lovosice v termínu od 1. 2. 2019 do 30. 6. 2019 a to za účelem zajištění 
dopravní obslužnosti města Lovosice (dále jen „Smlouva“); 

- objednatel a dopravce se ve Smlouvě dohodli, že objednatel je povinen zajistit Dopravci 

vhodné vozidlo vhodné pro plnění Smlouvy; 
- v meziobdobí nastala skutečnost, že po dohodě smluvních stran vhodné vozidlo pro plnění 

Smlouvy je připraven zajistit si na vlastní náklad sám dopravce a objednatel tak nebude 

povinen vhodné vozidlo pro dopravce zajistit  

uzavírají objednatel a dopravce po vzájemné dohodě dodatek ke Smlouvě, a to v následujícím 

znění. 

 



 
 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že počínaje datem 1. 3. 2019 se dopravce zavazuje zajistit pro 
účely plnění Smlouvy na vlastní náklad a odpovědnost vhodné vozidlo (dále jen „vozidlo“). 
O zajištění vozidla je dopravce povinen nejpozději do 21. 2. 2019 objednatele vyrozumět a 
seznámit objednatele s parametry zajištěného vozidla. 

V článku VIII. Smlouvy se tak nově vkládá odst. 6, který zní takto: 

„Dopravce se od 1. 3. 2019 zavazuje zajistit pro účely plnění Smlouvy na vlastní náklad 
a odpovědnost vhodné vozidlo (dále jen „vozidlo“). O zajištění vozidla je dopravce 
povinen nejpozději do 21. 2. 2019 objednatele vyrozumět a seznámit objednatele s 
parametry zajištěného vozidla“. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na závazek dopravce k zajištění vozidla 
 vhodného pro plnění Smlouvy se mění fixní cena dle článku V. odst. 2 Smlouvy, která se 
 počínaje od 1. 3. 2019 sjednává ve výši 49500,- Kč bez DPH. 

 V článku V. Smlouvy se mění odst. 2 tak, že nově zní takto: 

 „Výše fixní ceny: 156500,- Kč bez DPH“ 

3. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že čl. II odst. 3 Smlouvy se doplňuje 
 o následující ustanovení písm. e) 

 „zavazuje zajišťovat provoz na vlastní náklad zajištěným vozidlem splňujícím standard 
 kvality a bezpečnosti dle zákona č. 194/2010 Sb., tedy splňovat  standardy kvality a 
 bezpečnosti dopravy, včetně standardů pro přepravu osob s omezenou schopností 
 pohybu a orientace. 

       III. 

1.  V ostatních částech tímto dodatkem nedotčených zůstává smlouva beze změn. 

2.  Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru 
smluv. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 
vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou smluvní stranou, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

4.  Tento dodatek byl schválen usnesením RM Lovosice č. 64/2019 ze dne 20. 2. 2019. 

 

V Lovosicích dne:  V Litoměřicích dne: 

…………………………………….  ....................................  

za objednatele za dopravce 

město Lovosice Destinační agentura České  

 středohoří, o.p.s., 
Ing. Milan Dian, Ph.D 

starosta ředitel 


